XXXV. Ρογγίνου

1. regularion βιβλία δεκαδύο

XXXVI. Ἀνθοῦ ἢτοι Φωρίου Ἀνθιανοῦ

1. méropē edictu βιβλία πέντε

XXXVII. Μαζίμου

1. ad legem Falcidiam

XXXVIII. Ἐρμογενιανοῦ

1. ἐπιτομῶν βιβλία ἑξ

"Ἐχογι στίχ(ων) ὅλ(ας) [μυριάδας τριακοσίας]

F

4 offī'ci'o F⁴ 8 praefaecti F | 88 en F 9 88 F
 11 ἢτοι ἀ' φωρίου F | βιβλιών F^{ec} 14 sub-
 scriptio legitur eodem uersu, quo scripta sunt
 Indicis uerba extrema, ut maioribus litteris
 praecedant uerba επιτομῶν βιβλία εξ, à
 spatio interiecto haec subsequantur per se
 minoribus litteris et neglegentioribus, ab e
 tamen librario, praelerea hodie in fine lacer-

ΕΠΙΤΟΜΩΝ ΒΙΒΛΙΑ εξ **exonstixol**

delinearunt mihi accuratissime E. Rohde Lubencensis et A. S. Piccolomini Senensis testati simul, id quod item testatus erat Kieslingius, paenultimam litteram neque c esse (quod dederunt Politianus et in plerisque exemplaribus Taurellus) neque γ (quod habere dicuntur exempla alia Taurelliana), sed omnino o. intercidisse autem post ol litteram minimum unam efficiunt ex lineolis, quibus concluditur haec subscriptio ut alias codicis Florentini: nam cum lineolae eae non collocentur nisi supra et infra litteras ipsas, hic adiunt tam supra quam infra locum exensem eum, qui est pone litteras ol. deceat posse elementa etiam plura ad ses usque adnotauit Rohdus. quibus positis cum et ex ipso re constet et ex diserto testimonio Iustiniani (supra

p. XXXXVI^r u. 21) hic enuntiatum fuisse merum uerbum, quem auctorum libri modo merati efficerent, id est trices centenorum lium (supra p. XXXIII^r u. 7), credic intercidisse post ol notam, qualis est M, lemus id ipsum significantem. uerum et brarium praelerea numeralibus notis raro p. LI^r u. 11. 12 p. LIII^r u. 14. 20 p. L u. 28) uerum esse: sed cum uerba quae leguntur spatium longe excedant, quomodo expediatur nisi nota admissa non per se denique quod haec adiiciuntur litteris, ut minus accuratis minoribusque, etiam ad usum excusandum aliquid momenti habet.